
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Novorozenec STAT

 

Popis 

Novorozenec STAT představuje realistický model pro první okamžiky života. Specifické
soubory úkonů je nutné rozvíjet za účelem zlepšování dovedností spjatých
s novorozenci. Novorozenec STAT odpovídá průměrné porodní hmotnosti dítěte. Končetiny
modelu jsou pohyblivé a lze je polohovat pro simulaci různých klinických projevů.
Realistická pokožka zvyšuje realistický pocit při simulaci.

Možnost zajištění přístupu přes IO a IV místa i pupeční žílu. Manuální systém modelu
umožňuje zdokonalování dovedností při zajišťování přístupu pro podávání léčiv,
hodnocení stavu, dynamickém zajištění dýchacích cest, monitorování srdeční činnosti,
zákrocích a podávání léčiv. Trenažér, díky své velikosti novorozence, zvyšuje výzvu
pro studenty provádějící postupy, které mohou být již rutinními. Dýchací cesty modelu
jsou plně intubovatelné a umožňují otok jazyka a hrtanu pro simulaci různých
respiračních stavů.

Model nabízí úplný nácvik KPR a nácvik ALS, podporovaný 17 srdečními rytmy, které je
možné propojit s Vaším EKG monitorem, umožňuje kardioverzi při reálné defibrilaci i
externí pacing.

- pokročilá intubační hlava
- otok jazyka
- laryngospasmus
- použití LMA, ET, OPA, NPA, LT
- 6 pulsních míst (bilaterálně na karotidě, femorální, brachiální)
- PICC přístupové místo

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- IV místa na ruce a noze
- IO místo – pravá noha
- EKG monitorování – 4-svodové (obsahuje EKG simulátor)
- defibrilace (možnost 20J až 360J, k dispozici cvičné kabely)
- dekomprese hrudníku (bilaterální; bez poškození modelu; výměnné pouze podložky)
- hrudní drenáž (levá midaxilární oblast; výtok tekutiny při zavedení rourky)
- močová katetrizace (výtok tekutiny při zavedení rourky)
- rektální prodávání léčiv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

